关于选派通辽籍在校大学生兼职乡镇街道

团委副书记的公告
为进一步推进通辽市共青团改革，深入推进人才强市和校地合作，实现“丰富人才工作阅历，充实基层共青团工作力量，推动通辽事业发展”的目标，通辽市团委决定面向全国高校选拔一批通辽籍全日制在读大学生，兼任通辽市各乡镇街道团委副书记，现将有关事宜公告如下：

一、选拔计划

面向全国高校选拔一批通辽籍全日制在读大学生，兼任通辽市各乡镇街道团委副书记，兼任时间为1年（2018年1月-2018年12月），其中寒暑假期间需到乡镇街道配合乡镇街道团委书记开展共青团和青年工作，在校期间配合兼任地所属团委做好工作，促进地校交流。兼任地点详见《乡镇街道兼职团委副书记需求情况统计表》（附件1）。

二、报名条件

1.全国2014年之后（含2014年）入学的通辽籍全日制在读大学生；

2.在校期间积极参与各类活动，共产党员和校级优秀共青团员、学生干部优先。
三、报名程序

(一)岗位查询。

符合报名条件的人员可下载《乡镇街道兼职团委副书记需求情况统计表》（附件1）并查看相关内容。

(二)报名及资格审查。

1.报名时间：11月27日-12月10日。

2.报名方式：网上报名。

3.报名要求：

（1）报名人员需自行下载打印并填写《兼任乡镇街道团委副书记人选申请表》（附件2）;

（2）认真填写相关事项并将申请表电子版发送至tlstwzxb@126.com,；

（3）由通辽市团委负责对报名人员进行资格审查，并提供解释说明;

（4）入选名单将在通辽市团委微信公众号上发布。

4.报名附件资料请在通辽市团委官方网站（http://www.tlyoung.org/article/201711/8748.html）自行下载。

 四、相关要求及注意事项
1. 兼任期间因工作产生的费用严格按照相关规定由用人单位实报实销。

2.兼任结束后由各旗县市区团委和乡镇街道党工委出具工作鉴定。

3.兼任人员不在兼任单位领取薪酬、奖金、津贴等报酬。

4.通辽市团委会以公开、平等、竞争、择优原则进行选拔，不会以任何名义向报名人员收取任何费用。

联 系 人：包丽媛

联系电话：0475-8836509

邮寄地址：内蒙古通辽市新城区行政中心1号楼A306室

邮    编：028000

附    件：1.乡镇街道兼职团委副书记需求

一览表

2.兼任乡镇街道团委副书记人选

申请表

                         共青团通辽市委员会

                         2017年11月23日

附件1：

乡镇街道团委副书记需求一览表
	旗县（市、区）
	乡镇、街道
	需求人数
	咨询电话

	科尔沁区

	莫力庙苏木
	1
	0475-8836509

	木里图镇
	1

	胡力海农场
	1

	育新镇
	1

	大林镇
	1

	清河镇
	1

	敖力布皋镇
	1

	庆和镇
	1

	西门街道
	1

	建国街道
	1

	红星街道
	1

	铁路街道
	1

	清真街道
	1

	东郊街道
	1

	科尔沁街道
	1

	施介街道
	1

	霍林街道
	1

	明仁街道
	1

	永清街道
	1

	霍林郭勒市

	达来胡硕街道
	1

	沙尔呼热街道
	1

	开鲁县

	开鲁镇
	1

	东风镇
	1

	东来镇
	1

	吉日嘎郎吐镇
	1

	开鲁县

	义和塔拉镇
	1
	0475-8836509

	建华镇
	1

	小街基镇
	1

	麦新镇
	1

	黑龙坝镇
	1

	大榆树镇
	1

	辽河农场
	1

	保安农场
	1

	开鲁镇街道
	1

	科尔沁左翼中旗
	保康镇
	1

	宝龙山镇
	1

	舍伯吐镇
	1

	巴彦塔拉镇
	1

	架玛吐镇
	1

	花吐古拉镇
	1

	腰林毛都镇
	1

	门达镇
	1

	希伯花镇
	1

	努日木镇
	1

	代力吉镇
	1

	花胡硕苏木
	1

	协代苏木
	1

	白兴吐苏木
	1

	图布信苏木
	1

	珠日河牧场
	1

	白音塔拉农场
	1

	丰库牧场
	1

	胜利乡
	1

	敖宝乡
	1

	保康街道
	1

	科尔沁左翼后旗

	阿都沁苏木
	1
	0475-8836509

	金宝屯镇
	1

	甘旗卡镇
	1

	海力图镇
	1

	常胜镇
	1

	朝鲁吐镇
	1

	努古斯台镇
	1

	吉日嘎朗镇
	1

	双胜镇
	1

	阿古拉镇
	1

	茂道吐苏木
	1

	巴彦毛都苏木
	1

	巴嘎塔拉苏木
	1

	散都苏木
	1

	甘旗卡街道
	1

	库伦旗

	库伦镇
	1

	扣河子镇
	1

	六家子镇
	1

	白音花镇
	1

	额勒顺镇
	1

	先进苏木
	1

	水泉乡
	1

	茫汗苏木
	1

	库伦街道
	1

	奈曼旗

	大沁他拉镇
	1

	八仙筒镇
	1

	治安镇
	1

	明仁苏木
	1

	东明镇
	1

	奈曼旗

	新镇
	1
	0475-8836509

	沙日浩来镇
	1

	义隆永镇
	1

	白音他拉苏木
	1

	固日班花苏木
	1

	黄花塔拉苏木
	1

	青龙山镇
	1

	六号农场
	1

	土城子乡
	1

	苇莲苏乡
	1

	大沁他拉街道
	1

	扎鲁特旗

	鲁北镇
	1

	黄花山镇
	1

	香山镇
	1

	巨日合镇
	1

	阿日昆都楞镇
	1

	巴雅尔图胡硕镇
	1

	嘎亥图镇
	1

	乌力吉木仁苏木
	1

	道老杜苏木
	1

	格日朝鲁苏木
	1

	巴彦塔拉苏木
	1

	香山农场
	1

	乌额格其牧场
	1

	乌日根塔拉农场
	1

	查布嘎图苏木
	1

	乌兰哈达苏木
	1

	前德门苏木
	1

	乌额格其苏木
	1

	鲁北街道
	1

	经济技术开发区

	辽河镇
	1
	0475-8836509

	河西街道
	1

	电厂街道
	1

	滨河街道
	1

	新城街道
	1

附件2：
兼任乡镇街道团委副书记人选申请表
	姓  名

	性  别

	出生年月

	照  片

	民  族

	籍  贯

	出 生 地

	政 治

面 貌

	健 康

状 况

	所在学校及专业

	家庭住址

	联系电话及微信号

	拟申请服务地点

	是否服从调剂

	个

人

简

历

1